PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8118/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO NA
PAVIMENTAÇÃO NA SERVIDÃO
ANTÔNIO VARGAS, LOCALIZADO NA
RUA MARCOLINO SIMÕES FERREIRA,
Nº 186, ITAMARATI.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de manutenção na
pavimentação na Servidão Antônio Vargas, localizado na Rua Marcolino Simões Ferreira, nº
186, Itamarati.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário para que o local possa receber uma manutenção na pavimentação,
visto que, no local o asfalto se encontra com falta de reparos. Sendo fundamental a atenção do
poder público.

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Data do documento: 23/09/2021 - 09:53:04 Data do Processo: 23/09/2021 - 10:02:5
Processo: 8118/202